[image: image1.png]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Куйтежского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2013 года.

№ 28

По рассмотрению проекта «Генерального

плана территориального планирования поселения»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30.11.2011 №361- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательный акты Российской Федерации» вступившим в силу 01.01.2012 г., уставом Куйтежского сельского поселения:

Администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта «Генерального плана территориального планирования поселения» 27.08.2013 г. в 15:00, по адресу: д. Куйтежа, ул. Ленина, д.12 «б» в актовом зале администрации Куйтежского сельского поселения.

2.  Установить, что прием замечаний по вышеназванному проекту принимаются в письменном                 виде по адресу: д. Куйтежа, ул. Ленина, д.12 «б».

3. Обнародовать проект  решения путем вывешивания решения в здании администрации по  адресу : д. Куйтежа, ул. Ленина, д.12 «б».

4. Информацию о проведении публичных слушаний разместить на сайте Олонецкого национального муниципального района.

И.о Главы Куйтежского

Сельского поселения:

Л.А.Хейнонен